ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA todos os atos praticados pela equipe de apoio e Pregoeiro 

que adjudicou o objeto deste Pregão na seguinte conformidade: “LUCADEMA TRADE IND. E COM. EIRELI - 

EPP” vencedor nos itens 01 e 23, totalizando R$ 2.462,00 (dois mil quatrocentos e sessenta e dois reais); 

“CIRÚRGICA IZAMED LTDA” vencedor nos itens 02, 14, 15, 20, 28, 31, 33, 34 e 35 totalizando R$ 13.733,00 

(treze mil setecentos e trinta e três reais); “LUANA SALLES DE LIMA ME” vencedor nos itens 03, 05 e 19 

totalizando R$ 21.088,00 (vinte e um mil e oitenta e oito reais); “LUIZ ANDRÉ LEITE NETO SUPRIMENTOS 

ME” vencedor nos itens 06, 07, 08, 09, 10, 12, 17, 18, 25 e 29 totalizando R$ 11.204,00 (onze mil duzentos e 

quatro reais); “ELBER INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA” vencedor no item 13, totalizando R$ 

27.760,00 (vinte e sete mil setecentos e sessenta reais); “LK MEDICAL COM. DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES EIRELI - EPP” vencedor nos itens 16, 21 e 24 totalizando R$ 18.205,00 (dezoito mil 

duzentos e cinco reais) e “INSTRAMED INDÚSTRIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA” vencedor no item 27, 

totalizando R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais). Os itens 11, 26, 30 e 32 ficaram fracassados. Os itens 

04 e 22 ficaram desertos. Cumpra-se e Publique se na forma da Lei.  

Gabinete do Prefeito, 28 de novembro de 2018. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal